
UCHWAŁA NR 156/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 1091/XXXVII/2009 z dnia 8.07.2009 r. w sprawie 
nadania nazw: POŚWIERKI, CZUBATKI, CZECZOTKI, GŁUSZCA, KRUKA i GĄSIORKA ulicom 
położonym we wsi  Głosków w gminie Piaseczno zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 

868/XXXI/2013 z dnia 20.02.2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1091/XXXVII/2009 z dnia 8.07.2009 r., zamienionej uchwałą Rady 
Miejskiej w Piasecznie nr 868/XXXI/2013 z dnia 20.02.2013 r., § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„Nadać  nazwę „GŁUSZCA” ulicy dojazdowej 12KDD w Głoskowie, będącej drogą publiczną, 
odchodzącej w kierunku wschodnim od ulicy Korczunkowej, równolegle do ul. Poświerki (po jej północnej 
stronie), wraz z odchodzącymi od niej sięgaczami: 16 KDW i 17 KDW,  jak zaznaczono linią pogrubioną 
i kolorem niebieskim na załączniku Nr 1.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C2993AD9-4DF8-4C01-A051-95B35C736E55. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 156/VIII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 maja 2015 r.

Id: C2993AD9-4DF8-4C01-A051-95B35C736E55. Podpisany Strona 1




